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PROGRAM STUDI SARJANA DAN PROFESI DOKTER
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JI. Raya Raden Fatah, Parung Serab, Ciledug, Kota Tengerang, Banten, Indonesia :
Telp. 021-2756 4161, 2756 4011 ; Website : fk.uhamka.ac.id; E-mail : kedokteran@uhamka.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 730 /A.01.32/2024

Tentang
PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar
pada semester genap tahun akademik 2023/2024

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester
genap tahun akademik 2023/2024

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013 tentang
Pendidikan Dokter;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010
tanggal 28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H./16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 133/G.18.04/2011 tanggal 22 Shafar 1432 H./27 Januari 2011
M, tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;



Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 302/A.01.02/2022 tanggal 15 April 2022, tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA; ' '

: 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Tahun Akademik 2023/2024

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan
Program Studi di Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan Perkuliahan Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024

MEMUTUSKAN:

: Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas

Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk
Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagaimana tersebut
dalam lampiran keputusan ini;

: Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan

ini, bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada
program studi di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana
tersebut dalam lampiran keputusan ini;

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui,

dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala;

: Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini,

maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di  : Tangerang

Pada tanggal :23 Syaban 1445 H
04 Maret 2024 M

Salinan Keputusan ini disampaikan kepadg Yth:

1. Rektor (sebagai laporan)

2. Wakil Rektor I dan II

3. Wakil Dekan I dan II Fakultas Kedokteran
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran UHAMKA,

Nomor : 730 /A.01.32/2024

Hal : Pengangkatan dan Penetapan Dosen Pengajar Semester Genap Tahun Akademik
2023/2024 Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof.DR.HAMKA

Memberikan tugas mengajar semester genap tahun akademik 2023/2024 kepada :

Nama Dr. dr. Gea Pandhita, Sp.S, M.Kes

NPD/NIDN D.18.1276/0317047605 k
Pangkat/Jabatan Akademik | Lektor
Jabatan Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA E
Unit Kerja Fakultas Kedokteran UHAMKA

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut :

No. MATA KULIAH KLS SKS
1. | Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Kerja 1 1 0.43
2. | Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Kerja 2 1 0.58
3. | NeuroPsikiarti 1 231
4.. | Integrasi Islam Dan Keilmuan i 0.14
5. | Keterampilan Klinik 4 1 0.31
6. | Metodelogi Penelitian 1 0.86

Jumiah SKS 4.64

awang S.Sukarya,Sp.0G(K),MARS,MH.Kes &
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Nama akhir
Asty Rizkia

Nama Depan
Eka

KHANSA MILTAF DEYS

FITRI YANI
Ratu Najriyah

ELYA
Dinda

Raudhaturrohm: Hilda

AURANI PUTRI

RAAFINDA

Fadhil Ramadhai Dzakwan
Agly Mubarok Muhamad
Juliana Angwaru Eka

Alyaa

Shafaa

Hamni Laila Qad Nur
NABILA NUGRAF NAJWA
NISA FEBRIYANT KHAERUN
DZIKRY FUADY AZKA
NUR LAILA SUNZPUTRI
Fathurahman Sh Ariq

Syahrajab
Reza Alfiana
KUSUMA
Subhyanto
Ashilah Haura
SALSABILA
Catrina

Salzabilla
Agus
SURYA
Triaji

Cut

SHOFI
Amandaliah

Salsabila Fajriyar Arina

Taqiyyah Putri

Putri Ariani

Devi
Nabila

Mahendra Amas Arjuna
Parahita Umbar: Adillah
Olivia Vernanda Jesika
LESA HIJRIYAH SHYNTA

Nisa Lathifa
Wafika Hasna

Karmila
Nadia

PUTRI RAHMADI SALSABILA
ZAHIRA NATHAN RAISYA
RIZKI RAHMATIK GIFFANDINI

Fadhilla Utami

Renasya

Septi Indarningt' Keyza
AMORITA HASIB ARDELIA

Wisnu

Septian indra

Raisyah El Hakirr Syifa

Citra Marsela

HAFIZH HANIF  MUHAMMAD

Anggi

Nama Pengguna Nilai/100 S.1/1

2210015023
2210015049
2210015051
2210015021
2210015002
2110015036
2210015024
2210015058
2210015017
2210015030
2210015008
2210015053
2210015080
2210015079
2110015050
2210015006
2210015026
2210015001
2210015072
2210015027
2210015020
2110015046
2210015056
2210015005
2210015029
2210015025
2210015022
2210015007
2210015045
2110015035
2210015010
2210015015
2210015071
2210015081
2210015068
2210015034
2210015016
2210015075
2210015044
2210015036
2210015014
2210015069

54
52
49
72
71
40
53
51
37
67
53
52
47
60
48
50
74
57
57
59
53
37
47
58
41
53
39
43
48
44
45
48
70
72
49
61
53
59
50
46
57
62

0
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ZIDANE MOECH" ZAKI

Ghifari Arrasyid Muhammad
Farhan Randhiva
TASYA KAMILA SHAFA
ALFIRA KHANSA GHUMAISYA
Fathima Humair: Nanda
Chandraka Muhammad
NISA AZHAR FACHRUN
ATIQAH MAWAIL CLAUDYA
AMANDA PUTRI DEBISKA
Wijaksari Sugiya Fidela

NUR KHALISH  DZAKY
WINNIE JULIANL NABILA
Novita Lestari  Dwi

ALVIN HAFIZH MUHAMMAD
Najya Audienna Abigail

Abdurrahman Al Fatih

Nurul Amalia Hilya

Daliah Daliah

Deri Saputro Muhammad
Nadika Rara
SALSABILA KURNDHEA
Amira Wijayanti Khansa
Suprapto Luthfi Aji
Prameshnira lva Athira
ADIARA INDAH

RACHMAN ARIEF
Nabillah Tanti  Salmanindita
Pramudya Maha Raka

PUTRI PRASTIWI MAHIRA
Astri Ningrum  Inka

Azhim Al Faras Muhammad
Feriza Eka
Rata-rata keseluruhan

2210015076
2210015040
2210015043
2210015077
2210015073
2210015033
2210015059
2110015043
2210015078
2210015074
2210015042
2210015065
2210015066
2210015009
2210015060
2210015011
2210015031
2210015063
2210015019
2210015032
2210015037
2210015050
2210015062
2210015052
2210015035
2210015067
2210015064
2210015054
2210015046
2210015057
2210015047
2210015061
2210015013

49
58
54
51
59
57
52
40
64
52
55
44
64
57
53
50
47
49
41
62
69
56
72
62
63
61
66
59
62
53
48
67
37
54
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